
05/2021 

 

 

Požadavek na informace: 

A. Veškeré průzkumy, posouzení , hodnocení, znalecké posudky zaměřené na výskyt zvláště chráněných 

druhů a biotopů (vč. potenciálních biotopů) zvláště chráněných druhů resp. zaměřené na veškerou 

dotčenou faunu, v tom zejm.: 

A.1) Entomologický průzkum  resp. jakkoli jinak nazvaný materiál (posouzení, hodnocení, posudek 

atp.) zaměřený na výskyt hmyzu vč. zvláště chráněných druhů hmyzu (plné znění vč. všech event. 

příloh) 

A.2) Průzkum  resp. jakkoli jinak nazvaný materiál (posouzení, hodnocení, posudek atp.) zaměřený na 

výskyt netopýrů jako zvláště chráněných druhů savců (plné znění vč. všech event. příloh) 

A.3) Ornitologický průzkum, posouzení , hodnocení, znalecké posudky zaměřené na výskyt ptactva v 

dotčené oblasti 

A.4) Jakékoli další v souvislosti se stavebním záměrem objednané elaboráty (a to ať již objednané a 

financované přímo SUS JMK nebo projektantem stavby nebo jakýmkoli dalším SUS JMK najatým či 

pověřeným subjektem vč. jeho subdodavatelů)  zaměřené na faunu dotčené oblasti  

 B. Dendrologický průzkum, dendrologická inventarizace,  znalecký posudek resp. jakkoli jinak 

nazvaný materiál zaměřený na hodnocení stávajících dřevin rostoucích podél předmětné komunikace a 

jsoucích v možné kolizi se záměrem, a to vč. všech jeho příloh (vč. fotografických příloh, hodnotících 

škál, oceňovacích protokolů atp.) 

C) Objednávky, nabídky, smlouvy, faktury vystavené dodavateli  resp. jakékoli další smluvní 

dokumenty osvědčující náklady na zakázky uvedené pod body A) a B). 

Poskytnuté informace: 

Povinný subjekt poskytuje dokumenty, které má k dispozici. Jiné z požadovaného soupisu nemá. 

Soupis dokumentů: 

2) Dendrologický průzkum SO 103 

3) Dendrologický průzkum SO 104 

4) Průzkum populace netopýrů 

5) Entomologický průzkum 

6) Smlouva na projektovou dokumentaci 

7) Dodatek č. 1  

8) Dodatek č. 2 

9) Dodatek č. 3 

10) Faktura 20170026 

11) Objednávka entomologický průzkum 

12) Faktura 06/20 

13) Objednávka průzkum populace netopýrů 

14) Faktura 2020286 

 


